Recibo de Ingreso 344-2024, se recibe la donación por otorgamiento de premio al tercer lugar 
del Proyecto: “Capital Semilla del Programa de Incubación 2023” a la unidad operativa 
03.802.04.01, por el importe de $ 500.00, que al tipo de cambio de S/. 3.7570, representa la 
suma de S/ 1 878.50 (Mil ochocientos setenta y ocho con 50/100 soles), dentro de la fuente de 
financiamiento: 4 Rubro: 13 Donaciones y Transferencias; Que, los saldos antes mencionados 
deberán ser incorporados de acuerdo al artículo 50 numeral 50.3 del Decreto Legislativo 1440 
numeral 3. “DECRETO LEGISLATIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE PRESUPUESTO